Panel
Artikel-Nr. Beschreibung Leistung Kelvin Lumen Ra Maße
LP-15W3030 Panel Quadrat 15W 3000 850 80 30 x 30 x12
6000 900 80
LP-28W3030 Panel Quadrat 28W 3000 1700 80 30 x 30 x12
4000 1800 80
6000 2000 80
LP-42W6262 Panel Quadrat 42W 3000 3000 80 62 x 62 x 12
4000 3200 80
6000 3300 80
LP-55W6262 Panel Quadrat 55W 3000 4500 80 62 x 62 x 12
4000 4600 80
6000 4700 80
LP-42W12030 Panel Rechteck 42W 3000 3000 80 120 x 30 x 12
4000 3200 80
6000 3300 80
LP-55W12030 Panel Rechteck 55W 3000 4500 80 120 x 30 x 12
4000 4600 80
6000 4700 80
*** 2 Jahre Garantie / Gewährleistung
Industriequalität mit 5 Jahre Garantie
LPI-54W6262 Panel Quadrat 54W 3000 4500 80 62 x 62 x 12
4000 4600 80
6000 4700 80
LPI-54W12030 Panel Rechteck 54W 3000 4500 80 120 x 30 x 12
4000 4600 80
6000 4700 80
*** alle Preise zzgl. 19% Mwst